
青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施（地下部分）能源岛设备采购（海

水源热泵机组）招标公告

（招标编号：QDJY2024-ZB009）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施（地下部分）能源岛设备采购（海水

源热泵机组）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金专项债，招标人

为中铁四局集团第七工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施(启动区地下空间工程）项目，

位于新疆路、渤海路-普集路延长线-胶州湾海岸线-邱县路地下区域，主要建设内容为地下

停车库、地下道路及能源服务设施（包含启动区能源岛土建、装修、设备安装调试、取排水

口、蓄能池、换热机房及管道等相关附属设施）、配套功能服务用房、设备用房等相关附属

设施，不含启动区地下管迁工程。项目地下总建筑面积 218000平方米，其中：商业面积 19950

平方米、停车及配套面积 178314平方米、下沉广场 3961平方米、地下道路 8600平方米、

能源服务设施 7175平方米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施（地下部分）能源岛设备采购

（海水源热泵机组）;  

三、投标人资格要求

    (001青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施（地下部分）能源岛设备采购

（海水源热泵机组）)的投标人资格能力要求：

1.具有独立法人资格，持有有效的营业执照，企业信誉良好；

2.代理商参加投标的，需提供所投设备制造商针对本项目或本地区的授权证明；

3.财务能力：投标人具有一般纳税人身份，能提供增值税专用发票。提供 2020年至 2022年

内任意连续两年财务会计报表(包含资产负债表、现金流量表、利润表)；

4.履约信用：投标人必须具有良好的社会信誉，2021年 1月 1日至开标之日没有与骗取合

同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；2021年 1月 1日至开标之日不曾在任



何合同中违约或对方单方终止合同；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。

未被中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司、中铁四局集团列入“限制交易供应商名单”“不合

格供应商名单”或“供应商黑名单”；投标人未被列入国家企业信用信息公示系统严重违法

失信企业名单、经营异常名录中（提供企业信用信息查询结果截图）；

5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标；

6.同一品牌同一型号的制造商与代理商、代理商与代理商不得同时参加本项目投标。如出现

前述情况，相关投标申请人应当做好协商，于开标时（资格后审前）选出一个投标申请人参

与资格后审，如不能按时选出投标申请人的，招标人有权否决相关投标申请人的资格后审申

请资格；

7.本项目不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 31日 09时 00分到 2024年 02月 04日 16时 30分

获取方式：1.地点：青岛市市南区福州南路 83号甲博海中心 1907。2.方式：现场报名

或邮件报名，报名资料：营业执照副本、投标人法人授权委托书或法定代表人证明书及“国

家企业信用信息公示系统”查询结果截图，以上资料加盖投标人公章，按照上述时间、地点

获取招标文件，或者将以上资料发送至邮箱 qdjyzx123@126.com（需附联系人、联系方式、

所投产品品牌），报名后领取招标文件。3.售价：每套 300元整人民币，售后不退（如需邮

购，邮费自负，招标代理机构对邮寄过程中的遗失或者延误不负责任）。4.未按规定报名及

获取的招标文件不受法律保护，由此引起的一切后果，投标人自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 26日 09时 30分

递交方式：青岛市市南区香港中路 2号海航万邦中心 8楼董事会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 26日 09时 30分

开标地点：青岛市市南区香港中路 2号海航万邦中心 8楼董事会议室。

七、其他

    1.项目内容及招标控制价：能源岛海水源热泵机组采购（详见清单及技术要求）。数量



为 4台，招标控制价 14072000元。招标控制价为含税价（13%专票），投标报价不得超过招

标控制价，否则投标无效。

2.资格审查方式：资格后审合格制。

3.踏勘现场时间：自行踏勘。

4.公告媒介：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

5.投标文件递交时间以及地点：（1）时间：2024年 2月 26日 9时 00分起至 9时 30分止。（2）

地点：青岛市市南区香港中路 2号海航万邦中心 8楼董事会议室。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中铁四局集团第七工程有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛玖远咨询有限公司

   地    址： 青岛市市南区福州南路 83号甲博海中心 1907

   联 系 人： 英牧

   电    话： 0532-85715510

   电子邮件： qdjyzx123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T09:35:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T09:36:34+0800
	BJ
	ePolicy




